(
PROTOCOLO Nº: 07438/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 14:09     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04169/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de boca-de-lobo na esquina das ruas São Luiz com Araçatuba, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de boca-de-lobo na esquina das ruas São Luiz com Araçatuba, no bairro Planalto do Sol, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores, este vereador pôde constatar que a boca-de-lobo no local supracitado está entupida e, quando chove, a água volta para a rua, causando forte odor, além da proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2.013.

Antonio Pereira
	-vereador- PT
image1.jpeg

image2.jpeg